Nolo uirum facili redimit qui sanguine famam:  
Hunc uolo laudari: qui sine morte potest.

**I**locatur in Cottam

**B**ellus homo & magnus uis idem Cotta uideri:  
Sed qui bellus homo ē Cotta: pusillus hō est.

**D**e Gemello & maronilla.

**P**etit gemellus nuptias maronillæ:

Et cupit: & instat: & precatur: & donat.  
Adeo ne pulchra est: immo fedius nihil.

**Q**uid ergo in illa appetitur: & placet: tussit.

**A**d Sextilianum potorem.

**C**ū data sint equiti: bis quīq; numismata: **Q** uā  
Bis decies solus sextiliane bibis.

Jam defecisset portantis calda ministros:  
Si non potares sextiliane merum.

**D**e Regulo.

**I**tur ad herculei gelidas qua tyburis arces:  
Canaq; sulphureis albula fumat aquis:

Rura nemusq; sacrum dilectaq; iugera musis:  
Signat uicina quartus ab urbe lapis.

**H**ic rudis æstiwas præstabat porticus umbras:  
Heu quam bene nouum porticus ausa nefas.

Nam subito collapsa ruit: cum molle sub illa:  
Gestatus biiugis regulus esset equis.

Nimirum timuit nostras fortuna querelas:

**Q** uæ par tam magna non erat inuidia.

Nunc & damna iuuant: sunt ipsa pericula tanti:  
Stantia non poterant tecta probare deos.

deos esse: quibus curæ erat Regulus.

**C**asta suo: Duæ Ariæ fuerunt: altera mater: altera filia: mater dñato Pæto marito fudit corpus gladio: eundemque ipsa tradés hac uoce memorabili uia dicit. Vuln<sup>o</sup> qđ fe ci nō dolet: sed dolet qđ tu facies: qđ uerbū & fortis & pii animi mādatū ē monumētis & epistola Plinii: & hoc carmine. Filia uxor fuit Pæti Thraseæ quæ moritū marito exē plū matris meditabatur: uī Tacitus scribit: sed Thraseæ uerbis destitit de matre nūc loquitur. Si qua fides. i. si mihi credere potes.

### ¶ De Aria & Pæto.

**C**asta suo gladium cum traderet aria Pæto:

Quem de uisceribus traxerat ipsa suis.

Si qua fides: uulnus quod feci non dolet inquit:

Sed quod tu facies: hoc mihi, Pæte dolet.

### ¶ Ad Cæsarem.

**D**elicias cæsar lusuſq; iocoſq; leonum:

Vidimus hoc etiam præstat harena tibi.

Cum prensus blando totiens a dente rediret:

Et per aperta uagus curreret ora lepus.

Vnde potest: audius captæ leo parcere predæ:

Sed tamen esse tuus dicitur: ergo potest.

### ¶ Ad Iulium.

**O** mihi post nullos Iuli memorande sodales:

Si quid longa fides: canaq; iura ualent:

Bis iam bene tibi consul trigesimus instat:

Et numerat paucos uix tua uita dies.

Non bene distuleris: uideas quod posse negaris:

Et solum hoc ducas: quod fuit esse tuum:

Expectant curæq; catænatiq; labores:

Gaudia non remanent: sed fugitiua uolant.